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Podstawowe informacje

Elewacje
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Powierzchnia uzytkowa
Powierzchnia zabudowy
Powierzchnia dachu
Kubatura

Kat nachylenia
Wysokos¢ budynku
Wymiary dzialki

problemu oszczedzania energii.

budownictwa skandyn...

Skandynawski
(odbicie )

Dane techniczne projektu

117 m?
162.52 m?
232.10 m?
880.65 m?

35°
7m

31.80x17.70 m

Opis projektu

Skandynawski to dom, ktdry jest propozycja dla oséb ceniacych oszczedny styl
detalu architektonicznego i funkcjonalne rozwiazania, a zarazem $wiadomych
koniecznosci uwzglednienia w planach inwestorskich szeroko pojetego

Dom zostatl zaprojektowany dla rodziny 2-3 osobowej na podmiejska dziatke z
wjazdem od strony zachodniej. Czytelny podziat funkcji i wydzielenie strefy
gospodarczej to cecha charakterystyczna tego projektu. Forma bryty budynku,
kolorystyka i zastosowane na elewacjach materialy nawiazuja do wzorcow
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DOBRY DOM
ul. Wrzestawa Romanczuka 6, 35-302 Rzeszéw
+48 17 852 52 30
08:00 - 16:00
waldemar.kowalski@grupadobrydom.pl

Podane ceny nie stanowia oferty handlowej w rozumieniu art. 66 par. 1 Kodeksu Cywilnego
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